
ОБАВЕШТЕЊЕ 
 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 
 
 
 
 
 

За јавну набавку  добара у отвореном поступку 
 број 3/2019 

Набавка горива за моторна возила за потребе 
Дома здравља Грачаница (једногодишње потребе) 

Грачаница 
 
 
 

 
Назив наручиоца: Дом Здравља Грачаница, Грачаница 

Адреса наручиоца: ул. Видовданска бб, 38205 Грачаница 

Интернет страница наручиоца: www.domzdravljagracanicakim.org 

Врста наручиоца: Здравство 

Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке: Гориво за моторна возила 

Назив и ознака из општег речника набавки: 09132100 - Безоловни бензин 

              09134200 - Дизел гориво 

Уговорена вредност: 8.413.640,00 дин. без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: 

Одлука о додели уговора о јавној набавци добара број 1211 од 26.07.2019. године – Набавка моторног 
бензина и дизел горива за потребе „Дома здравља Грачаница“, Грачаница (једногодишње потребе) 
донета је применом критеријума  „најнижа понуђена цена“. 
 

Број примљених понуда: 1 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 26.07.2019.год. 

Датум закључења уговора: 07.08.2019.год. 

Основни подаци о добављачу: „Секос ДОО“ – Звечан, Жеровница б.б., 38227 Звечан  

Околности које представљају основ за измену уговора: Нема их. 

 




